
 

 

Zarządzenie nr KO.021.2.2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 04.01.2024r. 

w sprawie: przyjęcia Regulaminu funkcjonowania i uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej                    

w Jaśle  

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 r. Rady Miejskiej Jasła z 14 lipca 2004 r. w sprawie Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła              

z dnia 22 grudnia 2008r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010r.                     

i uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 15 listopada 2017 r.  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin funkcjonowania i uczestnictwa w Klubie Integracji Społecznej w Jaśle 

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 04.01.2024r.  

 

 

                                                                                                                                          (-) 
                                  Dorota Lignar 

                                           Dyrektor Miejskiego Ośrodka  
                          Pomocy Społecznej w Jaśle                                                                                                                                                             

 


